
ZARZĄDZENIE NR 102/2022 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634 z p óźn. zm. ) oraz § 13 Uchwały Nr XL/258/22 z dnia 5 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Żagań na 2022 rok z późn. zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2022 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 60.104.002,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 40.305.487,76 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.798.514,31 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED572AD-EE2D-4302-B2D7-E8934B573A7E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
nr 102/2022 Wójta Gminy Żagań
z dnia 23 grudnia  2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 813 773,74 0,00 813 773,74

01008 Melioracje wodne 15 000,00 -25,00 14 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -25,00 4 975,00

01030 Izby rolnicze 19 710,00 25,00 19 735,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

19 710,00 25,00 19 735,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 232 596,01 0,00 2 232 596,01

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 500,00 2 500,00 104 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 2 500,00 2 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 131 096,01 -2 500,00 2 128 596,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,00 800,00 1 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 111,00 -3 300,00 27 811,00

750 Administracja publiczna 4 755 048,56 0,00 4 755 048,56

75011 Urzędy wojewódzkie 141 581,41 0,00 141 581,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 500,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 248 322,17 0,00 17 248 322,17

80101 Szkoły podstawowe 11 398 801,44 -13 285,00 11 385 516,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 580 353,00 -9 926,00 570 427,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 604,00 -771,00 138 833,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 793,00 100,00 4 893,00

4260 Zakup energii 226 292,00 -1 500,00 224 792,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 297,00 270,00 4 567,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 260,00 1 500,00 78 760,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 177 912,00 -2 958,00 3 174 954,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 922 599,00 10 227,00 932 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 846,00 304,00 89 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 004,00 553,00 85 557,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 008,00 199,00 8 207,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 701,00 301,00 1 002,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 399 864,00 8 870,00 408 734,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED572AD-EE2D-4302-B2D7-E8934B573A7E. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 2 052 930,72 0,00 2 052 930,72

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 640,00 2 468,00 24 108,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 860,31 -6 785,82 2 074,49

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 271,77 -988,35 283,42

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 302,18 -580,91 57 721,27

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 112,92 5 887,08 36 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 496 089,50 0,00 1 496 089,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 -530,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 474,00 -113,00 16 361,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 990,00 -4 100,00 28 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 150,00 1 500,00 38 650,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 287 156,00 3 905,00 291 061,00

4430 Różne opłaty i składki 16 175,00 -148,00 16 027,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 110,00 -214,00 896,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 704 672,00 100,00 704 772,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 796,00 100,00 896,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

30 047,00 -1 480,00 28 567,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 365,00 -113,00 1 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 399,00 -240,00 4 159,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 630,00 -37,00 593,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 505,00 -1 090,00 21 415,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

361 819,00 4 438,00 366 257,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 804,00 -3 537,00 14 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 025,00 1 120,00 47 145,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 839,00 175,00 9 014,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 235 386,00 6 680,00 242 066,00

855 Rodzina 7 623 856,00 0,00 7 623 856,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 558 029,00 0,00 558 029,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 027,00 3,00 1 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 600,00 2 000,00 29 600,00

4270 Zakup usług remontowych 92 500,00 -2 100,00 90 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 280,00 -3,00 1 277,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED572AD-EE2D-4302-B2D7-E8934B573A7E. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 30 100,00 100,00 30 200,00

Razem: 60 104 002,07 0,00 60 104 002,07

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ED572AD-EE2D-4302-B2D7-E8934B573A7E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1



